

ÅRSRAPPORT 2015/2016

Dræbye rådgivning og projektledelse ApS

Lodager 22
2620 Albertslund

CVR nr. 17878492

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 19. oktober 2016

Dirigent:

Lene Birte Dræbye

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dræbye rådgivning og projektledelse ApS
Lodager 22
2620 Albertslund

CVR-nr.: 17878492
Stiftelsesdato: 22. juni 1994
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Lene Birte Dræbye

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Nordea Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. oktober 2016, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. -25.790.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 149.100 og resten kr. -174.890 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttotab	<u>-84.211</u>	<u>-94.207</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>-2.125</u>	<u>-20.000</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.125</u>	<u>-20.000</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.690</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>-5.690</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	52.293	108.472
Andre finansielle indtægter	8.253	7.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-25.790</u>	<u>-4.158</u>
1. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-25.790</u>	<u>-4.158</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	149.100	149.100
Overført resultat	<u>-174.890</u>	<u>-153.258</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-25.790</u>	<u>-4.158</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.693.466	1.599.306
Andre tilgodehavender	12.404	11.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.705.870	1.611.188
Anlægsaktiver i alt	1.705.870	1.611.188
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	18.882	40.000
Tilgodehavender i alt	18.882	40.000
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	206.353	456.912
Likvide beholdninger i alt	206.353	456.912
Omsætningsaktiver i alt	225.235	496.912
AKTIVER I ALT	1.931.105	2.108.100

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.562.670	1.737.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	149.100	149.100
Egenkapital i alt	<u>1.911.770</u>	<u>2.086.660</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
5. Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>19.335</u>	<u>21.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.335</u>	<u>21.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.335</u>	<u>21.440</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.931.105</u>	<u>2.108.100</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		
8. Ejerforhold		

Noter

	2015/2016	2014/2015
1. Skat af årets resultat		
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 40.000 i selskabsskat og kr. 19.403 i acontoskat.		
	2016	2015
2. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	1.520.356	1.591.677
Tilgang	322.105	204.766
Afgang	-210.707	-276.087
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.631.754</u>	<u>1.520.356</u>
Op- og nedskrivninger til indre værdi		
Op- og nedskrivninger til indre værdi primo	78.949	47.373
Årets opskrivning til indre værdi	-17.237	31.577
Op- og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>61.712</u>	<u>78.950</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.693.466</u>	<u>1.599.306</u>
Andre tilgodehavender		
Selskabsskat	<u>12.403</u>	<u>11.882</u>

3. EGENKAPITAL

	Virksom-	Overført over- eller under-	Udbytte	I alt
	heds-	skud		
	kapital			
Saldo primo	200.000	1.886.660	0	2.086.660
Årets resultat	0	-174.890	0	-174.890
Udbetalt udbytte	0	0	-149.100	-149.100
Foreslået udbytte	0	0	149.100	149.100
Bogført værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.711.770</u>	<u>0</u>	<u>1.911.770</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Hensættelser til udskudt skat

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 171.533, der ikke er afsat i årsregnskabet.

Noter

	2016	2015
5. Selskabsskat		
Årets betalte acontoskat	-4.000	-7.000
Årets betalte udbytteskat	-8.403	-4.882
Overført til andre tilgodehavender	12.403	11.882
	<u>0</u>	<u>0</u>

Af den langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventuealforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Lene Birte Dræby.